

Tilmar Holding ApS

Stævnem 38, 4. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 85 83 45

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Aksel Tilmar Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilmar Holding ApS Stævnen 38, 4. tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 85 83 45
	Stiftet: 7. juli 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 10. regnskabsår
Direktion	Aksel Tilmar Mortensen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Tilmar ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.295 kr. mod -12.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.506 kr. mod 456.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.295	-12.081
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.295	-12.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.823	421.832
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.267	13.977
Andre finansielle indtægter	2.677	60.546
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.174</u>	<u>-17.406</u>
Resultat før skat	67.298	466.868
Skat af årets resultat	<u>3.208</u>	<u>-10.481</u>
Årets resultat	70.506	456.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>14.006</u>	<u>401.087</u>
Disponeret i alt	70.506	456.387

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.549.976	1.468.153
Tilgodehavender skat hos tilknyttede virksomheder	123.921	123.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.673.897</u>	<u>1.592.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.673.897</u>	<u>1.592.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.432	479.871
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.284	34.294
Tilgodehavender i alt	<u>553.716</u>	<u>550.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>121.824</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>121.824</u>
Likvide beholdninger	<u>4.095.953</u>	<u>4.079.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.649.669</u>	<u>4.752.283</u>
Aktiver i alt	<u>6.323.566</u>	<u>6.344.357</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.060.938	6.046.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.242.438	6.227.232
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	85.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	85.540
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	50.298	0
Anden gæld	25.830	26.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.128	31.585
Gældsforpligtelser i alt	81.128	117.125
Passiver i alt	6.323.566	6.344.357

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	5.645.845	54.000	5.824.845
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.087	55.300	456.387
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	6.046.932	55.300	6.227.232
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.006	56.500	70.506
	125.000	6.060.938	56.500	6.242.438

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Kapital-	Børsnoterede
	interesser	værdipapirer
		og kapital-
		andele
Dagsværdi 30. september 2020	<u>1.549.976</u>	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.823</u>	<u>1.120</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tilmar ApS	Vejle	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
